
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Кутейниковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

03.09.2024г                                                                                              № 67 

 

«О создании  

казачьего отряда «Донцы»»   

 

     На основании Устава казачьего детско-юношеской организации «Донцы» 
 
 

                                              ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать казачий отряд «Донцы» в МБОУ Кутейниковской СОШ. 

2. Утвердить списочный состав казачьего отряда «Донцы» в количестве  10 

(десяти) человек согласно списку (Приложение 1) 

3. Назначить руководителем казачьего отряда «Донцы»  педагога 

организатора Николаенко О.Д.. 

4. Назначить командиром казачьего отряда Рапаева Вячеслава, уч-ся 7 

класса. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на педагога-организатора 

Николаенко О.Д. 

 

     

 

                    Директор: ______________Матвеева В.П 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


